
Temadag hos TBS Holstebro
14. marts fra kl. 15 -19

Fokus på indhøstning af græs og Fendt Green Harvest

Vi giver græssæsonen 2024 et godt kick-off med en temadag om mulighederne i Fendts 
græsprogram og faglige indlæg fra de enkelte fagområders absolut førende videnspersoner. 

Salgschef Kenneth Brønner fra Krampe kommer også. Han vil primært fokusere på Krampes 
afskubbervogne RamBody 750 og den helt nye 950’er, men vil også komme ind på fordelene ved 
luftaffjedring og fortælle om, hvordan man kontrollerer, om en EU-Typegodkendelse er ægte.

Kl. 15.00  Vi starter med en hurtig stående kop kaffe og lidt brød

Kl. 15.15  De faglige indlæg om maskiner og redskaber starter. 
 (Alt efter deltagerantal opdeler vi os i flere hold, så alle 
 kan få lejlighed til at se, lytte og stille spørgsmål)

Kl. 17.15 ”Optimal indhøstning af græs” v. Ida Ringgaard fra Vestjysk

TBS Holstebro
Viborgvej 79 
7500 Holstebro
Telefon: 97 42 09 66

Tilmelding er nødvendig af hensyn til bestilling af mad.
Send gerne en mail til pec@tbs.dk eller std@tbs.dk  
senest 11. marts, men meget gerne tidligere.

Kl. 18.00 Aftensmad
 Til aftensmad serveres wienerschnitzel med alt hvad 
 der hører sig til, så du kan godt melde afbud derhjemme.

Kl. 18.45 Opsummering og evt. de sidste spørgsmål. 

Kl. 19.00 Tak for i dag – men du er velkommen til at blive, 
 hvis der er nogle maskiner, du vil se nærmere på.

Morten Damsgaard fra AgriTech Media, der er dagens „toastmaster” og vil forsøge at holde 
styr på indlægsholdere, tidsplanen osv.  
Morten er et kendt navn i maskinbranchen og driver nu sin egen medieportal med fokus på 
maskiner og det, der foregår omkring dem.

Rådgivningsdirektør Ida Ringgaard fra Vestjysk har lovet at komme og fortælle om optimal 
indhøstning af græs under overskriften: ”Høst af græs – så både mark og ko tilgodeses”.  
Vi er sikre på, at du får faglig viden med hjem og måske får lidt at tænke over, inden første slæt 
græs skal bjærges. 

Johannes Nellemann, som er produktekspert i “Harvesting” hos AGCO Corporation.  
Johannes ved stort set alt om Fendts græsmaskiner, så han er den helt rigtige til at gennemgå 
og svare på spørgsmål om de forskellige produkt linjer lige fra slåmaskiner over vendere og 
river til rundballepressere og snittevogne. 

Vores egen tekniske supporter og ”snittermand” Gert Jensen fra TBS gennemgår Katana- 
snitterne. Han tager udgangspunkt i Katana 650, men vil også fortælle om den nye Katana 850 
m. 847 hk. Gert har turneret hele Jylland rundt med vores demosnitter, så han kender både 
teknikken og praktikken.
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